
 

Façade Nord

Façade Est

Façade Sud

Façade Ouest  

 Rue Durand Savoyat

Porte Fenêtre
Coulissante

Tableau électrique : 
Sèche-serviette :

Porte
Fenêtre Fenêtre

PL : Placard

LV : Lave-Vaisselle
GT : Gaine Technique

F : Refrigérateur

LL : Lave-Linge
Cu : Cuisson

A : Allège

Fe : Fenêtre
PF : Porte-Fenêtre

conception et des tolérances d'exécution, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements et les réseaux divers, les appareillages sanitaires et électriques. Seuls seront fournis les équipements figurant sur le descriptif en annexe de l'acte de vente.

VR : Volet Roulant

BSO : Brise Soleil Orientable
VP : Volet Pliant

Chauffe-eau : Mobilier en pointillé : Non fourni

Nota : Les surfaces, côtes, gaines, retombées, soffites et faux plafonds ainsi que l'emplacement des sanitaires ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif. Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan  en fonction des impératifs administratifs, des contraintes techniques de 

Architecte :

FAUX PLAFONDS
s

Mobilier en gris : Non fourni

Réalisation :

18 rue Durand Savoyat, 38000 Grenoble
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Entrée + PL
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PL tech

Total Surfaces H<1,80m

Surface habitable totale

Loggia 6.81 m²

29.18 m²

4.43 m²

2.77 m²

11.62 m²

5.05 m²

1.96 m²

0.58 m²

Surfaces

Chambre 2 + PL 9.01 m²

64.60 m²
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